PROJETOS DO SISTEMA DE ADUÇÃO DE ÁGUA DA ADUTORA DO LEITE DO 

ALTO SERTÃO SERGIPANO E PROJETO DE INSTALAÇÃO NA EB-100, em favor 

da empresa ENCIBRA S.A ESTUDOS E PROJETOS DE ENGENHARIA, inscrita no 

CNPJ sob nº 33.160.102/0001/23 , que apresentou a proposta no valor global de R$ 

R$ 7.209.917,12 (Sete Milhões Duzentos e Nove Mil Novecentos e Dezessete Reais e 

Doze Centavos). 

Aracaju/SE, 17 de Setembro de 2024. 

ZECA RAMOS DA SILVA 

SECRETÁRIO DA SEAGRI 

PAULO HENRIQUE MACHADO SOBRAL 

PRESIDENTE DA CODERSE